



Lappeenrannan kesäteatterin äänentoistolaitteet ja niihin kytkettävä induktiosilmukka

Jakelu:

Kirjaamo, Lappeenrannan kaupunki / kirjaamo@lappeenranta.fi

Tiedoksi:

Teemu Myyryläinen, käyttötekniikko, Lappeenrannan kaupunki/ teemu.myyrylainen@lappeenranta.fi

Jorma Kallio, tapahtumatuottaja, Lappeenrannan kaupunki / jorma.kallio@lappeenranta.fi

Lappeenrannan Linnoituksessa sijaitsevaa kesäteatteria on mainostettu esteettömäksi Lappeenrannan kaupungin verkkosivuilla, kuitenkin sieltä puuttui viime kesänä induktiosilmukka, vaikka teatteri-esityksissä (UIT) oli käytössä äänentoistolaitteet.

Esteettömyys tarkoittaa muun muassa helposti avautuvia ovia, luiskia portaiden vieressä, hissejä, riittävän leveitä oviaukkoja, selkeitä opasteita, riittävää valaistusta, **hyvää kuulo- ja näköympäristöä** ja ylipäänsä kaikille soveltuvia tiloja. Esteettömyys ei ole siis pelkästään liikkumiseen liittyvää vaan kokonaisvaltaisesti koko ympäristö kattaen kaikki aistit.

Lappeenrannan kaupungin vammaisneuvosto 12.4.2018 kokouksessaan käsitteli asiaa ja valtuutti esteettömyystyöryhmän tekemään asiasta lausunnon Lappeenrannan kesäteatteri kiinteistön omistajalle eli Lappeenrannan kaupungille.

Lappeenrannan kaupunki omistaa kesäteatteri kiinteistön, mutta sen toiminta on toistaiseksi ulkoistettu ulkopuoliselle toimijalle. Joten tähän mennessä ja tällä hetkellä Lappeenrannan kaupunki ei ole vastannut kesäteatterin äänitekniikasta eikä äänentoistokalustosta.

Vammaisneuvoston esteettömyystyöryhmä esittää parhaimpana ratkaisuna, huolimatta kesäteatteri-toiminnan ulkoistamisesta, että kaupunki vastaisi kesäteatterin äänitekniikasta kokonaisuudessaan.

Esteettömyystyöryhmä esittää, jos mahdollista, tuleviin sopimuksiin kirjattavaksi seuraavasti: Kesäteatteria käyttävät eri toimijat tuovat esityksiinsä omat äänentoistolaitteet, kaupunki rakentaa induktiosilmukan koko katsomon alueelle ja kytkee sen toimijoiden laitteistoon yhteensopivaksi.

Jos näytelmissä on orkesteri tai musiikki-instrumentteja, niin voidaan käyttää yleismikrofoneja, vaihtoehtoisesti kohdemikrofoneja apuna, saadakseen musiikki kuultavaksi myös kuulolaitteen omaavalle henkilölle.

Näillä toimenpiteillä saavutetaan kesäteatterille lisäarvoa niin käyttäjille kuin toimijoillekin, saavutetaan markkinoitu esteetön kesäteatteri status ja lopputuloksena on tyytyväinen maksanut asiakas ja hyvää palautetta saanut teatteriesitys ja esteetöntä ympäristöä edistänyt kaupunki.

Pyydämme teiltä kirjallista vastausta lausuntoomme.

Toimeksisaaneena

Pekka Tikka

Pekka Tikka, vammaisneuvoston ja esteettömyystyöryhmän jäsen
Etelä-Saimaan Kuulo Ry, varapuheenjohtaja

Vammaisneuvosto